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Frage 1 - 4 Einhebevergiitungen
Pensionsversicherung
Unfallversicherung
Arbeitslosenversicherung
Arbeiterkammer

interner Ausgleich PV, UV, NSchG *)

*) keine Detaillierung méglich

Frage 6 - 7 Sonstige Ersatze

2015
8.720.567,40
482.396,21
1.666.411,08
315.509,06
1.119.739,39

2015
1.959.736,67

vif. 2016
8.845.000,00
496.000,00
1.631.000,00
327.000,00
1.119.000,00

vif. 2016
1.900.000,00

Kostenersatze fiir SV-Standardprodukte, Ersatze fir die Administration im Rahmen der
Arzteverrechnung von anderen SV-Tragern (SVB), Betreibung LKF-Ersatzforderungen,
Kostenersatze fiir die Durchfiihrung des REHA-Geldes (PVA), Ersatze im Rahmen des
STP Regress, Kostenersatz fir CALL/RECALL, Drittschuldnerkosten, Kostenbeteiligung

bei Rezeptformularen ua.
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