

# KGKK

<b>Frage 1 - 4 Einhebevergütungen</b>	<b>2015</b>	<b>vlf. 2016</b>
Pensionsversicherung	8.720.567,40	8.845.000,00
Unfallversicherung	482.396,21	496.000,00
Arbeitslosenversicherung	1.666.411,08	1.631.000,00
Arbeiterkammer	315.509,06	327.000,00
interner Ausgleich PV, UV, NSchG *)	1.119.739,39	1.119.000,00

\*) keine Detaillierung möglich

<b>Frage 6 - 7 Sonstige Ersätze</b>	<b>2015</b>	<b>vlf. 2016</b>
	1.959.736,67	1.900.000,00

Kostenersätze für SV-Standardprodukte, Ersätze für die Administration im Rahmen der Ärzteverrechnung von anderen SV-Trägern (SVB), Betreibung LKF-Ersatzforderungen, Kostenersätze für die Durchführung des REHA-Geldes (PVA), Ersätze im Rahmen des STP Regress, Kostenersatz für CALL/RECALL, Drittschuldnerkosten, Kostenbeteiligung bei Rezeptformularen ua.

